
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Městys Doudleby nad Orlicí
Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 10 Zastupitelstva městyse Doudleby nad Orlicí

konané dne 30. 1. 2020 v Úřad Městyse Doudleby od 18:00 hod.

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje

10ZM/2020/1 Zápis z 9. veřejného zasedání zastupitelstva městyse. (Bod č. 1-1 zápisu.)

10ZM/2020/2a Pana Ing. Jana Fetterse, paní Ing. Janu Daňkovou a paní Andreu Mazurovou za členy
návrhové komise. (Bod č. 2-1zápisu.)

10ZM/2020/2b Pana Libora Skalického a paní Lenku Divíškovou jako ověřovatele zápisu. (Bod č.  2-2
zápisu.)

10ZM/2020/3 Upravený a doplněný program 10. zasedání zastupitelstva městyse. (Bod č. 3 zápisu.)

10ZM/2020/4a Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o investičním úvěru v rámci programu Investiční úvěry
Lesnictví č. 1958000051 ze dne 16. 12. 2019 a to dle jeho návrhu,  (Bod č. 6-1 zápisu.)

10ZM/2020/4b Uzavření  Smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zajišťovacím převodu  práva  a  o  výpůjčce  č.
1958000051-11  (dále  jen  jako  „Budoucí  smlouva“),  a  to  dle  jejího  návrhu,  který  je
přílohou  zápisu  z  jednání  zastupitelstva  městyse,  na  základě  které  se  obec  zaváže
do stanovené doby uzavřít s PGRLF a.s.  k zajištění pohledávky PGRLF a.s. ze Smlouvy
o úvěru, Smlouvu o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce, za podmínek dále uvedených
v Budoucí smlouvě. (Bod č. 6-2 zápisu.)

10ZM/2020/5 Přidělení dotace z OPŽP Registrační číslo projektu: CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007105
na stavbu kanalizace. (Bod č. 7 zápisu.)

10ZM/2020/6a Znění  smlouvy na zápůjčku projektové dokumentace na realizaci  kanalizační  přípojky.
(Bod č. 8-1 zápisu.) 

10ZM/2020/7 Vypsání  výběrového  řízení  pro  nákup  kontrolních  a  revizních  kanalizačních  šachet
občanům městyse. (Bod č. 9 zápisu.)

10ZM/2020/9 Rozpočtové opatření č. 1/2020 - příloha č. 2. (Bod č. 11 zápisu.)

10ZM/2020/10 Smlouvu  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti  č.
03/20/BVB/MS s ŘSD, státní příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha
4 - Nusle. (Bod č. 12 zápisu.)

10ZM/2020/11 Odměny členům výborů a komisí pro nečleny zastupitelstva městyse za 4. čtvrletí 2019 -
příloha č. 3. (Bod č. 13 zápisu.)

10ZM/2020/12 Směrnici č. 2/2020 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. (Bod č. 14-2 zápisu.)

10ZM/2020/13a Postoupení  žádosti  ***,  o  zařazení  plochy  č.  parc.  1096/1  a  1096/3  v  k.ú.
Vyhnánov  do  kategorie  pro  výstavbu  RD  k  dalšímu  projednávání.  (Bod  č.  15-1  zápisu.)

10ZM/2020/13b Postoupení žádosti ***, o zařazení pozemku č. parc. 740/49 v k.ú. Doudleby nad Orlicí
do kategorie na výstavbu RD k dalšímu projednávání. (Bod č. 15-2 zápisu.)

10ZM/2020/13c Postoupení  žádosti  ***,  který  navrhuje  redukci  plochy  interakčního  prvku  IP2
na pozemcích v nezastavěném území č. parcely 3280/1 a 3280/2 v k.ú. Doudleby nad
Orlicí,  za  předpokladu  předložení  umístění  požadované  plochy  o  velikosti  do  300  m2

k dalšímu projednávání. (Bod č. 15-3 zápisu.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

10ZM/2020/13d Postoupení žádosti ***,  o plochu vedenou v nezastavěném území č. parcely 670/3, z ní
nově vytvořenou parcelu 670/32 v k.ú. Doudleby nad Orlicí zařadit do zastavitelných ploch
na dokončení výstavby RD k dalšímu projednávání. (Bod č. 15-4 zápisu.)

10ZM/2020/13e Postoupení žádosti ***, zařadit plochu označenou RZ - Rybníky v nezastavěném území č.
parcely 824/36 v k.ú. Doudleby nad Orlicí na výstavbu RD (bydlení v rodinných domech)
k dalšímu projednávání. (Bod č. 15-5 zápisu.)

10ZM/2020/13g Postoupení žádosti ***, o plochu označenou R 10 - v nezastavěném území č. parcely 3143
v  k.ú.  Vyhnánov  zařadit  na  výstavbu  RD  (bydlení  v  rodinných  domech)
k  dalšímu  projednávání.  (Bod  č.  15-7  zápisu.)

10ZM/2020/14 Podání  žádosti  o  dotaci  z  programu  KHK  20ZPD09  na  Rozvoj  infrastruktury
v  oblasti  odvádění  odpadních  vod.  (Bod  č.  16  zápisu.)

10ZM/2020/15b Koupi pozemků č. parc. 1183/13, 1183/14 v k.ú. Vyhnánov od ***, za cenu obvyklou ***.
(Bod č. 17-2 zápisu.)

10ZM/2020/16 Uzavření veřejnoprávní smlouvy o spolupráci na úseku požární ochrany s obcí Vrbice.
(Bod č. 18 zápisu.)

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí souhlasí

10ZM/2020/8 Se zněním informačního dopisu ke stavbě kanalizace a jeho zaslání občanům městyse.
(Bod č. 10 zápisu.)

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí pověřuje

10ZM/2020/4c Starostu městyse Doudleby nad Orlicí  podpisem všech výše uvedených smluv,  jejichž
uzavření  schválilo  tímto  usnesením  (Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  o  investičním
úvěru v rámci programu Investiční úvěry Lesnictví č. 1958000051 a Smlouva o budoucí
smlouvě o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce č. 1958000051-11). (Bod č. 6-3 zápisu.)

10ZM/2020/6b Starostu  městyse  podpisem smluv o  zápůjčce  projektové  dokumentace na  kanalizační
přípojku s jednotlivými majiteli nemovitostí. (Bod č. 8-2 zápisu.)

10ZM/2020/13f Starostu městyse jednáním o koupi části pozemku č. parc. 824/36 v k.ú. Doudleby nad
Orlicí potřebného k přístupu k parcele č. 824/40 v k.ú. Doudleby nad Orlicí. (Bod č. 15-6
zápisu.)

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí revokuje

10ZM/2020/15a Usnesení k bodu I. f) z 19. veřejného zasedání zastupitelstva městyse ze dne 17. 08. 2017.
(Bod č. 17-1 zápisu.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí
Záměr ***, o budoucím rozdělení parcely p. č. 341/7 k. ú. Doudleby nad Orlicí. (Bod č. 15-8 zápisu.)

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí
Požadavky městyse ke změně územního plánu, které budou postoupeny k dalšímu projednávání:
-  V  souladu  s  provedenými  pozemkovými  úpravami  v  k.  ú.  Vyhnánov  provést  jejich  zanesení
do územního plánu
- Doplnit trasu nového vodovodu v severní části městyse
- V souladu s plánem vodovodů a kanalizací zapracovat do územního plánu možnost využití a napojení
vodního zdroje na parcele č. 819/10 v k.ú. Doudleby nad Orlicí a jeho propojení s uvažovaným vodojemem
v k.ú. Vyhnánov
- Zapracovat novou realizovanou splaškovou kanalizaci
 (Bod č. 15-9 zápisu.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí
Zprávu o činnosti finančního výboru za rok 2019 - příloha č.  4. (Bod č. 19 zápisu.).

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí
Zprávu o činnosti kontrolního výboru za rok 2019 - příloha č. 5. (Bod č. 20 zápisu.)

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí
Zprávu o stavu požární ochrany za rok 2019 - příloha č. 6. (Bod č. 21 zápisu.)

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí neschvaluje
Protinávrh ke Směrnice č.  2/2020 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, ve kterém by byly
ponechány původní limity pro schvalování nabídek. (Bod č. 14-1 zápisu.)

Ing. Ivan Keprta
starosta městyse


